5 'הגדה המערבית, הממלכה הירדנית, רצועת עזה: הצעה לפתרון ולמדיניות. נספח א: סיכום רשמי משוחות עם נכבדי הגדה', 20.7.1967, ארכיון המדינה (להלן: א"מ), א-7921/2. ההדגשה שלי.

6 שם.

7 הפקידים כמעט לא אספו מידע על נשים בכוח העבודה בטענה כי נתקלו ב'קשיי מדידה'.

8 פרסומי מפקד האוכלוסין תשכ"ז-1967, חוברת 4: כח העבודה, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, ירושלים.

שאינו נמצאה להם תעסוקה 'טבעית'. בשלב מוקדם זה לקיומו של הממשל הצבאי לא הייתה כל תכנית ארוכת טווח כדי לספק פרנסה למובטלים הרבים שעוד נותרו.⁹ אף שההנהגה הישראלית ראתה באבטלה בשטחים 'חומר נפץ' מסוכן שיש לנטרלו באמצעות החזרת התושבים לעבודה, היא ראתה בה גם מרכיב חיובי עבור מטרותיה הדמוגרפיות.